
 

Ayuntamiento de Coín 
Plaza de la Alameda, 28, Coín. 29100 (Málaga). Tfno. 952453020. Fax: 952453284 

 

Se expone el listado de admitidos y reservas en la Preinscripción del Campus Multideportes Verano 2024 
organizado por Área de Deportes del Ayuntamiento de Coín. La formalización de la inscripción se realizará 
desde el miércoles 5 de junio, hasta el viernes 7 de junio, ambos inclusive. 

 

Primer turno. Del 1 al 12 de Julio. 

 

 Abel García González 
 Adrián Álvarez González 
 Adrián Enríquez Mancera 
 Adriana Marmolejo García 
 Adriana Sánchez Villalobos 
 África del Carmen Carrasco Cordero 
 Alejandro Doblado González 
 Alejandro García Puertas 
 Alejandro Millán Santos 
 Alejandro Viscarra 
 Alma Guerrero Herrera 
 Alonso Millán Villalobos 
 Álvaro de la Rubia Girón  
 Álvaro Urbaneja Fernández 
 Ana Domínguez Vera 
 Andrea Garcia Campos 
 Angel Ramos Vera 
 Antonio García Nebro 
 Antonio González Jiménez 
 Antonio Jesus Galiano Moyano 
 Antonio Lara López 
 Antonio Rodríguez Cortés 
 Antonio Rodriguez Macias 
 Blanca Guzmán Gómez 
 Candela Garcia Campos 
 Carla Marmolejo Santos 
 Carmen Flaquer Ruiz 
 Carmen Garcia Puertas 
 Carmen Lara López 
 Carmen Tamayo Moyano 
 Celia Castilla Porras 
 Celia Zarco López 
 Claudia Galvez Guzman 
 Claudia García Nebro 
 Claudia Guzmán Vera 
 Claudia Lucena Cubero 
 Claudia Luna Agüera 
 Claudia Millán González 
 Cleofe Bravo Arjona 
 Cristobal Ortega Rodriguez 
 Daniel Cortés Santos 
 Daniel Luna Tapia 
 Daniel Menéndez Plaza 
 Daniel Millán Villalobos 
 Daniela Millán Sánchez 
 Darío Berrocal Ruiz 
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 David Dominguez Vera 
 Diego Carrasco Guzmán 
 Elena Arana Solano 
 Emily Lucena Giraldo 
 Emma Carabantes García 
 Emma Hevilla Miranda 
 Esther García García 
 Eva Ballesteros Rodríguez 
 Eva Moreno Dueñas 
 Francisco Arana Jiménez 
 Gonzalo Porras Macias 
 Gonzalo Rodriguez Macias 
 Gorka Martin Rodrigo 
 Helena López Ríos 
 Hugo Rodríguez Cumbrera 
 Ignacio Pabón Rodríguez 
 Iván Merino Jiménez 
 Izan Diaz Sánchez 
 Izan Lorente Gómez 
 Jaime Ortega Rodriguez 
 Javier Aguilar Fernández 
 Javier Fernández Romero 
 Javier Menéndez Plaza 
 Javier Rodriguez Sánchez 
 Javier Sánchez Villalobos 
 Jesus Manuel Lucena Giraldo 
 Jesus Mateo Bellido Reyes 
 Jimena Berrocal Albarracín 
 Jose Luis Carrasco Cordero 
 Jose Moyano Santos 
 Juan Antonio Garcia Garcia 
 Juan Cortés Santos 
 Juan Jose Mendez Rueda 
 Julia de la Rubia Girón 
 Julio César Millán Gónzalez 
 Laura Lucena Martina 
 Leire González Bayón 
 Leire Mate Hevilla 
 Leo Rodriguez Cordero 
 Leo Vergara Cortes 
 Lucas Bueno Santos 
 Lucas Gónzalez Montejo 
 Lucas Ordoñez Pozo 
 Lucia Cordero Porras 
 Lucia López Ríos 
 Lucia Porras Macias 
 Marcelo Lara López 
 Maria Marmolejo García 
 Mario Agüera Millán 
 Mario Bejar Rubio 
 Mario Fernández Cañero 
 Mario Marmolejo Santos 
 Marta Carabantes García 
 Marta Fernández Cañero 
 Marta García Moreno 
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 Marta Millán Mérida 
 Martin Pabón Rodríguez 
 Martina Berrocal Lomeña 
 Martina Marmolejo Martín 
 Matias Arana Solano 
 Mencía Flaquer Ruiz 
 Mía Diaz Sánchez 
 Miguel Méndez Rueda 
 Miguel Moyano Santos 
 Miriam Doblado Gónzalez 
 Nahia Fito Bravo 
 Oscar Chalopet Pirzl 
 Pablo Gonzalez Jiménez 
 Pablo Jiménez Carabantes 
 Pedro Gómez Pérez 
 Pepe Urbaneja Feráandez 
 Rocio Fernández Romero 
 Rocio Rueda Pérez 
 Salvador García Moreno 
 Salvador Luciano González Jerez 
 Samuel Sánchez Nebro 
 Simón Bernal Enriquez 
 Thiago Miguel Carmona 
 Tiziano Agustin Carmona 
 Valentina Gonzalez Diaz  
 Valentino Nahuel Carmona 
 Valeria Lucena Cubero 
 Valeria Luna Agüera 
 Vega Berrocal Albarracín 

 

Reservas 

1. Liliana Rueda sykes 
2. Camila Viscarra 
3. Maximiliam Vicente Martinez Zierlinger 
4. Arturo García Flores 
5. Jimena García Flores 
6. Rodrigo García Flores 
7. Pablo Florido Mora 
8. Cristóbal Bravo Sánchez 
9. Omar Ocaña Díaz 
10. Francisco Arroyo Méndez 
11. Erik Jaén Aragón 
12. Ainara Cortés Aguilar 
13. Abril Blanco Palma 
14. Veronika Babii 
15. Lian Hernández Maennersdoerfer 
16. Cristóbal Nicolas Trigo Jaramillo 
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Segundo turno. Del 15 al 26 de Julio. 

 

 Abril Blanco Palma 
 Aday Martínez Millán 
 Adrián Chamizo García 
 Adriana Gálvez Rosas 
 Adriana Sánchez Villalobos 
 Ainara Cortés Aguilar 
 Alejandro Doblado González 
 Alonso Millán Villalobos 
 Ana Dominguez Vera 
 Ana Mª Tapia González 
 Andrea Garcia Campos 
 Angel Figueroa Marmolejo 
 Angel Torres Martín 
 Antonio Lara López 
 Antonio Ordoñez Castañón 
 Antonio Pacheco González  
 Antonio Rodriguez Macias 
 Antonio Torres Martín 
 Ariadna Luque López 
 Blanca Pacheco González 
 Bruno Enriquez Bonilla 
 Candela Garcia Campos 
 Carla Berrocal Lomeña 
 Carla Marmolejo Santos 
 Carmen Fernández Fernández 
 Carmen Flaquer Ruiz 
 Carmen Lara López 
 Carmen Tamayo Moyano 
 Celia Castilla Porras 
 Celia Zarco López 
 Claudia Cortés Aguilar 
 Claudia Millán González 
 Cleofe Bravo Arjona 
 Cristóbal Bravo Sánchez 
 Cristóbal Nicolas Trigo Jaramillo 
 Daniel Cortés Santos 
 Daniel Esteban Vergara Rodriguez 
 Daniel Luna Tapia 
 Daniel Millán Villalobos 
 Daniela Millán Sánchez 
 Darío Berrocal Ruiz 
 David Dominguez Vera 
 Elena Arana Solano 
 Emma Carabantes García 
 Erik Gálvez Rosas 
 Erik Jaén Aragón 
 Eva Moreno Dueñas 
 Francisco Arroyo Méndez 
 Gonzalo Rodriguez Macias 
 Grace Vergara Rodriguez  
 Hugo García Arroyo 
 Ignacio Pabón Rodríguez 
 Iván Merino Jiménez 
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 Ivan Ramos Torres 
 Javier Aguilar Fernández 
 Javier Rodriguez Sánchez 
 Javier Sánchez Villalobos 
 Jesus Mateo Bellido Reyes 
 Jose Maria Tamayo Moyano 
 Jose Moyano Santos 
 Juan Cortés Santos 
 Juan Miguel Tapia González 
 Julia Cortés Rodríguez 
 Julio César Millán Gónzalez 
 Laura Perea Urbano 
 Leire González Bayón 
 Leo Rodriguez Cordero 
 Lian Hernández Maennersdoerfer 
 Lidia Carrasco Guzmán 
 Liliana Rueda sykes 
 Lucas Gónzalez Montejo 
 Lucas Ordoñez Pozo 
 Lucia Cordero Porras 
 Marcelo Lara López 
 Mario Fernández Cañero 
 Mario Marmolejo Santos 
 Marta Carabantes García 
 Marta Fernández Cañero 
 Martin Marmolejo Guzmán 
 Martin Pabón Rodríguez 
 Martina Berrocal Lomeña 
 Martina Garcia Arroyo 
 Martina León Llobet 
 Matias Arana Solano 
 Mencía Flaquer Ruiz 
 Miguel Fernández Fernández 
 Miguel Moyano Santos 
 Milena Aguilar Cerdá 
 Miriam Doblado Gónzalez 
 Nahia Fito Bravo 
 Nestor León Llobet 
 Nuria Carrasco Guzmán 
 Omar Ocaña Díaz 
 Oscar Chalopet Pirzl 
 Pablo Florido Mora 
 Pablo Gonzalez Jiménez 
 Paula Ramos Torres 
 Rocio Rueda Pérez 
 Samuel Sánchez Nebro 
 Simón Bernal Enriquez 
 Thiago Miguel Carmona 
 Tiziano Agustin Carmona 
 Unai Enriquez Bonilla 
 Valentino Nahuel Carmona 
 Veronika Babii 


